DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE

EXECUTIVO

Volume: 7 - Número: 845 de 4 de Setembro de 2024

DATA: 04/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 85999052841

E-mail: pgm@pacajus.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Guarany, nº 600, Centro, Pacajus -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pacajus

Assinado eletronicamente por:
José Magno Vasconcelos Nascimento

CPF: ***.658.333-**
em 04/09/2024 16:45:23

IP com n°: 192.168.10.220
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

879

aDOM 1/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 845/2024 - 04/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO: 2022.11.16.001/2022 - A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO

MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 2022.11.16.01-1, DECORRENTE

DO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.16.01., CUJO OBJETO É

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 04/09/2024 16:45:23 - IP com n°: 192.168.10.220
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=879

2/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 845/2024 - 04/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO:
2022.11.16.001/2022

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº 2022.11.16.01-1

     A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA do município de PACAJUS/CE torna

público o extrato do Contrato de nº 2022.11.16.01-1 , decorrente do processo licitatório na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.16.01., cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO VAN EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, COM CAPACIDADE
MINIMA PARA 15 (QUINZE) PASSAGEIROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CONTRATADA: MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 08 DE AGOSTO DE 2024.
VIGÊNCIA: 08 DE AGOSTO DE 2025
ASSINADO PELO (A) CONTRATADO (A): MAURÍCIO GOMES COELHO

ASSSINA PELA (A) CONTRATANTE (A): MARCOS ALAN COSMO DE OLIVEIRA

PACAJUS, 04 DE SETEMBRO DE 2024.
“DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO-DOM”

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 04/09/2024 16:45:23 - IP com n°: 192.168.10.220
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=879

3/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 845/2024 - 04/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Davanilson José Pinheiro Leite
Prefeito

Cláudio Augusto da Silva Dantas
Autarquia de Trânsito e Transportes - AMTTP

Davanilson José Pinheiro Leite Filho
Gabinete do Prefeito - GAP

José Euler de Oliveira Barbosa
Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais -
SMAI

João Rocha Pereira Neto
Instituto de Previdência do Município de Pacajus -
PACAJUSPREV

Jose Magno Vasconcelos Nascimento
Procuradoria Geral do Município - PGM

Geynerson Rafael Pinheiro de Souza
Secretaria Municipal de Administração e Finanças -
ADMF

Maria Elisandra da Silva Soares
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio
Ambiente - SEDEMA

Francisco José de Sousa
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuaria e
Pesca - SMAPP

Angela Myrle Saldanha Guimaraes Leite
Secretaria Municipal de Educação - SME

Antonio Matheus Tavares Ramos Bento
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude -
SEJUV

Eduardo Freddi Filho
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Paulo Cezar Rocha Pinto
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano - SEINFRA

Valdinha Freires da Silva
Secretaria Municipal de Proteção Social Social -
SMPS

Germano Monteiro Regadas
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Jorge Luis de Sousa
Secretaria Municipal de Segurança Pública
Pública - SSP

Ana Carolina Saldanha Araripe Camurça
Secretaria Municipal de Transporte - SMT

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 04/09/2024 16:45:23 - IP com n°: 192.168.10.220
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=879

4/4www.pacajus.ce.gov.br